Wzór do deklaracji:
. W A’*!*11 ogłoszenia Rządu Gubernialnego Kieleckiego (z dnia takiego r. b. za Nr

* <h’?w‘ee'Slna.c11 umieszczonego), oświadczani niniejszem, iż przyjmuję na siebie dostaw;
^«rnji V.?leju do lamp i słomy dla wojska oraz dla Zarządów i Zakładów wojskowych

^■'eleckiej poczynając od 1 (13) Stycznia roku 1881, za ceny następujące:
Za6 . . na termin dwuletni: z
Ja fuft?n. Półsześcienny drew rs. 00. kop. 0. (wyraźnie).
-1 fiini ii?''.ec łojowych kop. 00. (wyraźnie).

Pmi "i do ła'"P koP- (’wyraźnie),
słomy kop; 00 (wyraźnie). .

Za , na termin dostawy trzyletni*
funT1 ■ Półsześcienny drew rs.

r?zawska Fabryka Pończoch i Trykotaży, odznaczona Medalami na Wystawie Muzeum. WjbÓrjOilCMCil Wjcll 6-10
1111 6-b mliii. Skarpet od 3 rs. iiiziii. Kaftaniki. Halki. Sukienki wioiaiie.— Skład Ul. hr. Berga Nr n. _166U_13_0

. ■ j , DODATEU KORA WARSZAWSKIEGO N! 197.
3 września 1880 roku. Piątek. Dnia 22 sierpnia (3 września) 1880 roku.

Nowo otwarta nauka Modniarstwa.
fiTJx Pracownia sukień i wszelkich okryć damskich przez L. Gło

w głównym zakładzie nauki kroju K. Głodzińskiego,
w Warszawie, Miodowa Nr 1, mieszkania 8, w której wykończa się
najstaranniej 1 gustownie podług najpierwszej mody Paryskiej.

Pracownia stroi L.